ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА
НАРУЧИЛАЦ:

1) Назив установе: ОПШТА БОЛНИЦА ЛЕСКОВАЦ

2) Адреса: Рaда Кончара 9

3) 16000 Лесковац

4) WWW.BOLNICALESKOVAC.ORG
5) Здравство

6) Услуга
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Услуга сервисирања апарата на анестезији за потребе опште болнице Лесковац :  број јавне набавке: 08/16-М
50400000 – Услуге поправке и одржавања медицинске и прецизне опреме
Поступак јавне набавке мале вредности објављен је на Порталу јавних набавки 28.04.2016.године.
	Број партије
	Назив партије
	Процењена  вредност
	Уговорена вредност
	Највиша  понуда
	Најнижа понуда
	Број  понуда

	1
	Редовна шестомесечна и годишња инспекција и сервис инкубатора и реанимационих столова произвођача „Nikola Tesla” и „Cobams“
	490.000,00
	16,00
	424.000,00
	16,00
	3

	5
	Редовна годишња инспекција и сервис дефибрилатора произвођача „Hellige“
	120.000,00
	100.000,00
	115.000,00
	100.000,00
	2

	6
	Редовна годишња инспекција и сервис инкубатора и реанимационих столова произвођача „Dreger“
	270.000,00
	4,00
	236.000,00
	4,00
	3

	8
	Редовна годишња инспекција и сервис пацијент монитора произвођача „Edan“
	160.000,00
	1,00
	150.000,00
	1,00
	2


 Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена:
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 19.05.2016. године
 САМОСТАЛНЕ ПОНУДЕ
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 27.05.2016.године  - ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: 12 месеци
ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ОИЗАБРАНИМ  ПОНУЂАЧИМА:

1)НАЗИВ ПОНУЂАЧА :  Unique Atina MN group
2) АДРЕСА: Београд  -  Јурија Гагарина 231/310
3)ПИБ:  106418589 
 4)МБ:  20597658        
